
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального  

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 35 «Светофорик» 

            Коммунаров ул., д. 28, г. Краснодар, 350063, тел./факс (861) 268-66-15 

 

 

П Р И К А З 

 

 01.09.2023                                                                                                                  № 114-П 

 

 г. Краснодар       

                                  

Об организации функционирования официального сайта 

 МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 35» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», для формирования единой инфраструктуры информационных 

ресурсов образовательных организаций, повышения качества использования интернет-

технологий в образовательном процессе ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить адрес официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 35» 

http://ds35.centerstart.ru 

      2. Назначить ответственным за подготовку, обновление и размещение информации на 

официальном сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 35» воспитателя Романович 

Викторию Владимировну. 

      3. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на официальном 

сайте:  

- опубликовывать и обновлять на сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 35» 

обязательную информацию в течение срока, установленного законодательством Российской 

Федерации, остальную информацию – в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня ее создания, 

получения или внесения в нее изменений; 

 - руководствоваться в работе требованиями положения об официальном сайте МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 35»; 

- обеспечивать соблюдение требований законодательства Российской Федерации о 

персональных данных.  

3. Утвердить редколлегию сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 35» на 2023-2024 

учебный год в составе: 

- Повх И.С., старший воспитатель; 

- Азнаурьян Е.М., педагог-психолог; 

- Чернушеч М.С., воспитатель; 

- Пахорукова М.В., музыкальный руководитель. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 35»                                                                                     Н.В. Кощиенко 

 

С приказом ознакомлены: 

ФИО Должность Дата ознакомления Подпись 

Романович В.В. Воспитатель    

Повх И.С. Старший воспитатель    

Азнаурьян Е.М. Педагог-психолог   

Чернушеч М.С. Воспитатель    

Пахорукова М.В. Музыкальный руководитель   

 

 

http://ds35.centerstart.ru/


 

 

 

 

 

 


		2023-09-22T19:33:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 35 "СВЕТОФОРИК"




